

Bangkok & Pattaya & Phuket - 6 Gece Konaklamalı

Bangkok, Pattaya, Phuket



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

11:00 - İstanbul - Mahan Hava Yolları (W5113) | İstanbul Havalimanı - Tahran

22:15 - İstanbul - Mahan Hava Yolları (W5056) | Phuket - Tahran - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Bangkok, Pattaya, Phuket

PROGRAM

Bangkok & Pattaya & Phuket Turu

6 Gece Otel Konaklaması?

Mahan Hava Yolları ile?

1 Gn: İstanbul - Tahran

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Mahan Havayolları kontuarı önünde saat 08:15'te buluşma. Bagaj ve pasaport işlemlerimizi takiben Mahan Havayollarının W5113 Sefer sayılı uçuşu ile saat 11:00'te Tahran'a hareket ediyoruz. Saat 14:30'da Tahran'a varış. Ardından Mahan Havayollarının W5051 tarifeli seferi ile Saat 21:40'da Bangkok'a hareket ediyoruz.

2 Gn: Tahran - Bangkok

Sabah uakta alacađımız kahvaltımızın ardından yerel saat ile 07:50'de Bangkok Suvarnabhumi Havalimanına varıř. Alanda bekleyen rehberimiz ile buluřma ve zel aralarımız ile Bangkok řehir turu iin hareket, yapılacak olan Bangkok panoramik řehir turunda Altın Buddha tapınađı, iek pazarı, in mahallesi, parlamento binası, demokrasi anıtı grlecek yerlerden bazılarıdır. Bu turumuz esnasında hem Bangkok'un egzotik gzelliđini hem de Tayland'ı derinden etkileyen Budizm'i daha yakından tanıma fırsatımız olacaktır. Tur bitiminde otelimize transfer, oda dađılımı ve yerleřmenin ardından dileyen misafirlerimiz **ekstra** olarak dzenlenecek olan **Bangkok Kanallar turumuza** katılabilirler. Akřam dileyen misafirlerimiz **ekstra** olarak dzenlenecek olan **Baiyoke turumuza** katılabilirler.

Extra Tur : Bangkok Kanallar Turu Kiři Baři : Kiři Baři 25 Euro

Bu tura katılmadan Bangkok grlmř sayılmaz. Turumuz esnasında Bangkok'un tarihi kanallarında zel tekemiz ile dnyanın hibir yerinde gremeyeceđiniz ilgin manzaraları grme fırsatı. Tay'luların kanallar zerindeki yařamını yakından tanıyacak, Tayland'ın zengin ile fakir kesiminin kaynařmasına řahit olacaksınız. Tapınlardan birinin nnde kutsal kedi balıklarını besleyeceđiz.

Extra Tur: Akřam Yemekli Baiyoke Sky Turu & Asiatique Riverfront Gece Pazarı: Kiři Baři 50 Euro

Bu turumuzda 309 Metre ykseklėđi ile Baiyoke Sky Tayland'ın 85 katlı en uzun binasıdır. Binanın 77. Katında bulunan 360 derece tm řehri grebileceđiniz restoranda mthiř manzaraya karřı aık bfe akřam yemeđi. Ardından tarihi Siam Krallıđına dayanan,okyanus tesi Avrupalı lkeler ile Tayland arasında ilk ticaretin yapıldıđı blgede inřa edilmiř ,tarih ve modernizmin i ie getiđi , ierisinde 1500'den fazla dkkan ve restaurant ile ,Bangkok'un en yeni eđlence merkezi olan Asiatique gidiyoruz. Alıřveriř iin serbest zaman ve ardından otelimize transfer

3 Gn: Bangkok

Sabah kahvaltısının ardından sonra serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz gn ierisinde **extra** olarak dzenlenecek **Yzen arşı Turuna** , akşam ise yine **extra** olarak dzenlenecek **Chao Praya Dinner Cruise & Asiatique Riverfront Gece Pazarı Turuna** katılabilirler. Geceleme Otelimizde.

Extra Tur: Yzen arşı Turu Kiři Baři : Kiři Baři 50 Euro

Bu turumuzda Bangkok'un dıřına ıkararak yol zerinde ilk nce dnyaca tanınmıř Siam İkizlerinin dođduđu Samut Songkram kasabasında bir Hindistan cevizi iftliđine uđruyoruz. Burada Hindistan cevizi ađacından Tay halkının nelerde faydalandıkları hakkında bilgi alıp, bu ađaçtan yapılmıř hediyelik eřyaları gryoruz. Ayrıca ierdeki orkide bahesini de gezebilirsiniz. Buradan hareket edip 10 dk. civarında otobs yolculuđundan sonra Tay stili teknelerin kalktıđı iskeleye geliyoruz. Buradan teknelere binip nefis egzotik Uzakdođu manzaraları eřliđinde yaklaşık yarım saatlik zevkli bir yolculuktan sonra dergilere kapak, belgesellere jenerik olmuř meřhur Yzen arşı'ya geliyoruz, nehir zerindeki kanoların iinde kurulan aık pazarı grecek ve alıřveriř yapma imkanına sahip olacaksınız. Bangkok'a dnř yolunda rehberinizin alacađı Tayland'ın en meřhur tropik meyvelerinin tadına bakacaksınız.

Extra Tur : Chao Praya Dinner Cruise :Kiři Baři 50 Euro

Bu turumuzda Uzakdođu'nun Venedik'i olarak bilinen Bangkok'un krallar nehri Chao Praya zerinde 41 metre geniřliđindeki teknemizde canlı mzikli akşam yemeđi sizleri bekliyor.. Akşam Yemeđimizin ardından otelimize transfer.Geceleme otelimizde.

4 Gn: Bangkok - Pattaya

Sabah kahvaltımızın ardından Pattaya'ya hareket ediyoruz. Kraliyet ailesine ait olan Dnyaca nl mcevher fabrikası ziyareti ve Tayland'ın en nl eęlence beldesi olan Pattaya'ya varış. Otelimize transfer ve serbest zaman. Dileyen misafirler **extra** olarak dzenlenecek **Fil Safarisi ve Timsah iftlięi Turumuza** katılabilirler. Turumuzun ardından Akřam arzu eden misafirlerimiz **extra** olarak dzenlenecek Dnyaca nl **Alcazar Show turuna** katılabilirler. Geceleme otelinizde.

Extra Tur: Fil Safarisi Turu Kiři Baři 35 Euro

Hayatınızda ka kere fil stnde safariye ıkabilirsiniz. İřte ayaęınıza gelen fırsat. Fillerle ilgili bilgi alımından sonra orman iinde fillerle safari.

Extra Tur: Timsah iftlięi Turu: Kiři Baři 20 Euro

Bu turumuzda timsahlarla yapılan tehlikeli gsteriyi izleyecek daha sonra harika řekilde dzenlenmiř baheyi gezeceęiz. Kaplanlar ile hatıra fotoęrafı ektirip, filleri elimizle besleyebilecek ve gzel bahedeki eřitli Uzakdoęu'ya has canlıları grebileceęiz.

Extra Tur :Alcazar Show Turu: Kiři Baři 35 Euro

Tayland'ın Lido tarzı bu en gzel kabare řovunda, deęiřen sahne dekorları, deęiřen kostmleriyle dansıları, muhteřem ışık ve ses sistemleriyle dolu gzel bir akřam geiriyoruz.

5 Gn: Pattaya

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz **extra** olarak dzenlenecek Mercan Kayalıkları ile nl **Mercan Adası Turu'muza** katılabilirler. Geceleme otelimizde.

Extra Tur: Mercan Adası Turu : Kiři Baři 50 Euro

Sinirsiz gneř ve okyanus keyfi... Pataya sahilinden zel surat teknelerimizle, palmiye aęaęları arasında mercan tozlarından oluřmuř beyaz kumsal ile btn gn turkuaz sularında yzebileceęimiz Mercan adasına gidiyoruz. gle yemeęi ızgara balık oban salata ve tropik meyvelerden oluřuyor.

6 Gn: Pattaya - Phuket

Sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirteceđi saatte havalimanı transferimiz gerekleřiyor. Bilet ve Bagaj iřlerimizin ardından yerel havayolları ile Phuket'e yaklařık 1.5 saat srecek keyifli yolculuđumuz bařlıyor. Phuket'e varıř ve bizleri bekleyen zel aracımız ile otelimize transfer oluyoruz. Dileyen misafirlerimiz ile akřam **ekstra** olarak dzenlenecek **Siam Niramit Show Turuna** katılabilirsiniz.

Extra Tur : Siam Niramit Show Turu (Akřam Yemekli): Kiři Baři 60 EUR

řov ncesi akřam yemeđimizi aık bfe olarak aldıktan sonra gsterinin yapıldıđı tiyatro kısmına geiyoruz. Tayland kultur ve tarihini essiz kareografilerle izleyicilerinin begenisine sunan Siam Niramit Show, Guinness Rekorlar kitabında yerini almıř devasa sahnesi , 150 'nin üzerindeki dansci kadrosu ve dünya üzerindeki en son sahne teknolojisi ile izleyenlere unutulmaz bir aksam vadediyor. 4 boyutlu efektler, goz alıcı sahne kostumleri , havada bale, akrobasi, ve Tay kltrnn masalsı bir dilde ıřık ve sahne dekorlarıyla anlatımını byl bir atmosferde izliyoruz.

7 Gn: Phuket

Sabah kahvaltısından sonra serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz **extra** olarak **Phi Phi Adası Turuna** katılabilirler Geceleme otelinizde.

Extra Tur : Phi Phi Adası Turu: Kiři Baři 70 EUR

Tayland'ın belki de en egzotik adasına zel srat teknesi ile tam gnlk bir gezi dzenliyoruz. Srat teknelerimizle Phuket'in yakınındaki iki cennet mercan adasından ilki Phi Phi Don'a hızlı bir Őekilde ulařıyoruz. Maymun Plajı'nda Makak maymunlarını gryor ve binlerce renkli balık ile yzme ve Őnorkel imkanı buluyoruz. Palmiye aęaçları ile bezenmiř kumsal ve tertemiz turkuaz rengi deniziyle Hollywood yıldızı Leonardo Di Caprio'nun The Beach filminin bazı blmlerinin çekildięi Maya Bay'de denize girmek ve gneřlenmek iin vaktimiz de var. Daha sonra Viking Maęarası'nı ziyaret ediyor gle yemeęimiz Phi Phi Adası'nda alıyoruz.

8 Gn: Phuket - Tahran - İstanbul

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman.Rehberimizin belirteceđi saatte havalimanı transferimiz gerekleřiyor. Bilet ve Bagaj işlerimizin ardından Mahan Havayolları W5056 sefer sayılı tarifeli uuđu ile saat 22:15'te Tahran'a hareket. Yerel saat ile 02:15'de Tahran'a varış. Sonrasında Mahan Havayollarının W5116 Sefer sayılı tarifeli uuđu ile saat 07:50'de İstanbul'a hareket ediyoruz. Saat 10:45'te İstanbul Yeni Havalimanına varış ve turumuzun sonu.

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

Yerel Havayolları ile Bangkok-Phuket Uak bileti

Havalimanı vergileri

Bangkok Őehir Turu

Havalimanı Otel Havalimanı Transferler

Bangkok 2 Pattaya 2 Phuket 2 Gece Oda Kahvaltı Konaklamalar

Trke Rehberlik Hizmeti

Mahan Havayolları ile İstanbul - Tahran-Bangkok / Phuket-Tahran-İstanbul gidiş dnüş ekonomi sınıfı uak biletleri ve Uak ii ücretsiz ikramlar

Yurtdışı ıkış harcı

Kişisel harcamalar

Extra Turlar

nemli Aıklamalar

- Gn iindeki kur deđişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. deme anındaki kurlar geerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, dođum tarihi ve pasaportun alınıř/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdışı ıkış Harcının, seyahat tarihinden nce ilgili bankalara denmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deđiřtirme hakkını saklı tutar.
- Ekstra turların gnleri; ieriđe bađlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kiři), mze ve ren yerinin kapalı olma durumuna, uuř saatlerinde oluřabilecek deđiřikliklere gre rehber tarafından deđiřtirilebilir.

- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışta sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduđu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceđi ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluđa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceđi anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu deđildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre deđişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deđişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceđi şehre göre parkurlarda deđişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitalim.com/bangkok-pattaya-phuket-6-gece-konaklamali-1137>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 23-02-2025 23:13 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.